(două mii) unități convenționale, ceea ce constituie suma de 100000 (una sută mii) 
lei.

În baza art. 84 alin. (1) Cod penal, pentru concurs de infracțiuni, prin cumul 
parțial al pedepselor aplicate, instanța de judecată consideră necesar a-i stabili lui 
Baranov Radu pedeapsă definitivă sub formă de amendă în mărime de 2500 (două 
mii cinci sute) unități convenționale, ceea ce constituie suma de 125000 (una sută 
douăzeci și cinci mii) lei.

Corpurile delicte:
-         4 (patru) suporturi electronice de tip disc DVD-R de model „Media Range” 

cu numerele de inventar al DGAO a CNA: „137/25”, „138/25”, „344/25” și 
„345/25”, urmează a fi păstrate la materialele cauzei pe tot termenul de